
   A- A+ 

YARSAV Başkanı hakkında karar

Murat Arslan'a FETÖ üyeliği suçundan 10 yıl hapis cezası verildi.

YARSAV Başkanı Murat Arslan'a FETÖ üyeliği suçundan 10 yıl hapis cezası verildi.

Ankara 25'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmaya, tutuklu sanık Murat Arslan ve avukatları katıldı. Duruşmayı
hukukçulardan oluşan yabancı bir heyet de takip etti.

Duruşmada esas hakkındaki mütalaaya karşı savunma yapan Arslan, FETÖ/PDY üyesi suçlamalarını kabul etmediğini,
'ByLock' kullanmadığını söyleyerek, beraatini talep etti.

BİLİRKİŞİNİN TANIK OLARAK DİNLENMESİ TALEBİ REDDEDİLDİ

Avukatı Öykü Didem Aydın da Murat Arslan'ın savcılık sorgusunda “ByLock” kullandığına yönelik bir suçlama
bulunmadığını, mahkeme aşamasında bu suçlamanın gündeme getirildiğini belirterek, "Mahkemece istenilen 'ByLock'
inceleme raporu ile bizim hazırlattığımız inceleme raporu arasında çelişkiler bulunmakta. Biz davanın başından beri bu
çelişkilerin giderilerek, maddi gerçeğin ortaya çıkarılması için uğraş veriyoruz. Bu nedenle bilirkişi Özgür Derebaşı'nın bu
çelişkileri gidermek adına mahkemede tanık olarak dinlenilmesini istiyoruz. Bir önceki celsede, taleplerimiz duruşmayı
uzatmaya yönelik talepler şeklinde değerlendirilerek reddedildi. Bu davanın 2 yıl 3 ay uzatılmasında bizim değil,
talimatla tanık dinleyen, istenilen bilgi ve belgelerin getirilmesini sağlamayan, cezaevinde bulunan tanığın 2 celse
adresini bulamayan mahkemenizin sorumluluğu vardır. 'ByLock' raporları arasında çelişki olduğunu  tekrar ifade
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ediyoruz. Bu nedenle bilirkişinin mahkemede tanık olarak dinlenilmesini tekrar talep ediyoruz" dedi.

REDDİ HAKİM TALEBİ DE REDDEDİLDİ

Mahkeme heyeti, Avukat Öykü Didem Aydın'ın taleplerini, “duruşmayı uzatmaya yönelik talepler” kabul ederek, reddetti.
Bunun üzerine avukatlar mahkeme heyetinin tarafsızlığını yitirdiği gerekçesiyle reddi hakim talebinde bulundu. Mahkeme,
bu talebi de aynı gerekçeyle reddetti. Avukat Aydın, reddi hakim talebinin reddine itiraz ettiklerini belirterek, kararın CMK'nın
27 ve 31'inci maddeleri gereğince bir üst mahkeme olan 26'ınca Ağır Ceza Mahkemesi tarafından değerlendirilmesi
gerektiğini belirti. Mahkeme heyeti, bunun üzerine duruşma savcısına talep yönündeki görüşünü sordu. Duruşma savcısı da
kararı, 26'ıncı Ağır Ceza Mahkemesi'nin değerlendirmesi yönünde görüş bildirdi. Ancak mahkeme heyeti,
talepleri, 'duruşmayı uzatmaya yönelik' görüşünde ısrar ederek reddetti.

AVUKATLAR İSTİFA ETTİ

Bunun üzerine söz alan Avukat Aydın, "Başından beri müvekkilin lehine olan delillerin toplanılması yönündeki talebimiz
reddedildi. Reddi hakim talebimiz CMK'ya göre bir üst mahkeme tarafından değerlendirilmeliydi. Ancak siz yine aynı
gerekçeyle bu talebi de reddettiniz. Bu aşamada ne yapmamız gerektiğini siz söyleyin. Biz yapacak bir şey bulamıyoruz
ve istifa ediyoruz" dedi.

AV. URFA ODATV'YE KONUŞTU: SKANDAL ÜSTÜNE SKANDAL KARARLARA İMZA ATTI

Odatv'ye konuşan Arslan'ın avukatı Özgür Urfa “YARSAV Başkanı Murat Arslan'ın duruşmasında Ankara 25. Ağır Ceza
mahkemesi skandal üstüne skandal kararlara imza attı. Reddi hakim talebine reddeden mahkeme itirazı 26 Ağır Cezaya
göndermek zorundayken ‘göndermem’ kararı verdi. Devamında avukatlar olarak istifa ederek salondan ayrıldık. Kanun
gereği avukatsız karar açıklanamayacağına rağmen Murat Arslan’ın barodan avukat talebini de reddeden mahkeme
kararı avukat olmadan açıkladı.” dedi.

Urfa, "Mahkemeye uzman mütalaası sunduk. Uzman mütalaasında, 'bu bulgular Bylock kullandığına dair kesin sonuç
vermez' diyordu. Mahkeme bu uzman görüşünü bile dinlemedi" ifadelerini kullandı. 

ARSLAN: BİR KİTLE SIRF MUHALİF TUTUMLARI NEDENİYLE DÜŞMAN OLARAK KODLANDI 

Arslan, davada yaptığı savunmasında 27 aydır tutukluğu olduğunu belirterek şunları kaydetti:

“17-25 Aralık öncesi siyasal iktidar ve cemaat birlikteliği ile yaşanan hukuksuzluklar, ‘öteki’ olarak görülenlere yönelik
yıldırma, baskı, gözdağı ve intikam sarmalındaki trajedilerle özellikle yargı bünyesinde sürekli büyüyerek üreyen hastalıklı
hâl, tüm pespayeliği ve ürkütücülüğü ile toplumun tüm gövdesini sarstı.

İttifak günlerinde iç düşman olarak görülen ‘öteki’lerin sindirilip susturulması sonrasında bu defa ülkeyi ve sistemi kilitleyen
ve işlemez hâle getirenlerin birbirlerine düşmesiyle ölçüsüz ve gidişatına bakıldığında çılgınca denilecek bir gözü karalıkla
yürütülen ve iyice çığırından çıkan savaşına tanık olduk ve oluyoruz.

Bir tarafını siyasal iktidarın diğer tarafını cemaatin oluşturduğu, dünün ortakları şimdinin ise bir iç savaşın tarafları olan iki
İslamcı fraksiyonun bu savaştaki en önemli silahı hukuk ve yargı. 17-25 Aralık’tan sonra bir süre bocalayan siyasal iktidar,
gücü tekrar eline alıp cemaati devletten büyük oranda tasfiye ettikten sonra yargı silahını eski ortağı ve yeni düşmanına
yöneltti. Ancak tek adam iradesine dayalı yeni rejimde anayasasızlığın, hukuksuzluğun, despotluğun, akrabalık ve kafa kol
ilişkilerinin devlet yönetimine damgasını vurması, iktidarın kurumsal kimliğini yitirip yerini kişiselleşmiş iktidara bırakması
nedeniyle cemaat dışındaki büyük bir kitle de sırf muhalif tutumları ve haksızlıklara sessiz kalmamaları nedeniyle düşman
olarak kodlandı.

Nitekim darbe girişimi de bizzat Cumhurbaşkanın ifadesiyle ‘Allah’ın lütfu’ olarak görüldü ve muhaliflerin tasfiyesi için
bir fırsata çevrildi ve darbe girişimi sonrası ilan edilen OHAL ile de uygulamalar bir cadı avına dönüştürüldü. Bugün yeni
rejimin sembollerine, değerlerine, kurumlarına, uygulamalarına, partisine, liderine yönelik eleştiriler ya da baskıya,
haksızlığa direnen tüm muhalif tutumlar hukuk ve yargı silahıyla kriminalize ediliyor, terör etiketi yapıştırılıyor ve aciz
devlet sığınağı olan vatana ihanet mührüyle damgalanıyor.”

“TOPLUMA ‘BİZDEN DEĞİLSEN GÜVENDE DEĞİLSİN’ MESAJI VERİLMEKTEDİR”

“Mutlak bir şekilde ‘biz’ ve ‘düşmanlarımız’ ayrımı üzerine temellendirilmiş bu siyasetle, bizden değilseniz milli ve yerli
de değilsiniz deniliyor ve hainlik, teröristlik, bölücülük sıfatlarından uygun olanı sizin için devreye giriyor ve ülkenin
neredeyse yarısı bu kategoride” diyen Arslan şöyle devam etti:

“Haliyle uygulanan hukuk da düşman ceza hukuku oluyor. Düşman ceza hukukunu uygulayabilecek için en elverişli araç da
tek adam iradesine teslim olmuş yargı. Artık yargı, içeriği tamamen boşaltılan adalet kavramı üzerinden yoğun, kirli bir
mücadelenin sadece aparatı, aracı konumundadır. Özellikle sulh ceza hakimlikleri ve ihtisaslaşma bahanesiyle kurulan ağır
ceza mahkemeleri iktidarın silahsız kuvvetleridir ve otoritenin bir ensturmanı olmaktan öteye bir anlam taşımamaktadır.
Bugün bu hakimlikler ve mahkemelerde, araçsal kılınmış bir yargı ve hukuk anlayışıyla, birileri tutuklanıp yıllarca
hapsedilmekte, birileri de gerekirse adlarına yasa çıkarılarak korunmakta ve böylelikle topluma ‘bizden değilsen güvende



değilsin’ mesajı verilmektedir.

Öyle ki, anayasa ve yasalar gereği iç hukukumuzun bir parçası ve kararları bağlayıcı olan AİHM’in Demirtaş’ın tahliyesi
yönünde verdiği karar bile Cumhurbaşkanı’nın ‘tanımıyoruz’ çıkışından sonra gerçekten de çok bağımsız(!) yargımız
tarafından tanınmıyor.

Bu mahkemeler eliyle yürütülen rehine siyaseti ya da savaş esiri muamelesi ancak bu mahkemelerin arkasındaki
iradeden daha büyük bir güç devreye girdiğinde geri tepiyor. Bir bakıyoruz, bir İngiltere ziyareti sonrası bylock iddiasıyla
1,5 yıldır tutuklu bulunan Uluslarası Af Örgütü Türkiye Başkanı’nın duruşmaya birkaç gün kala bylock kullanmadığı
emniyet tarafından raporlanarak tahliye ediliyor. Büyükada, Deniz Yücel, Fransız gazeteci ve Rahip Brunson süreçlerini
ise anlatmaya gerek yok. O kadar atıp tuttuktan, o kadar efelendikten ve ne casusluklarını ne hainliklerini ne
teröristliklerini bıraktıktan sonra ‘çok bağımsız!’ yargımızın kararlarıyla, duruşma öncesinden hazır bekletilen özel
uçaklarıyla evlerine uğurladık.”

 

“ÖZÜ İTİBARIYLA MUHALİF TUTUMUNUN CEZALANDIRILDIĞI…”

Murat Arslan savunmasının devamında ise şunları kaydetti:

“Bir aymazlık ve vurdumduymazlık boşluğunda duyduğumuzun yine kendi sesimiz olması, umudun önünde bir engel olarak
gözükse bile, geleceğimiz olan çocuklarımızın varlığı bize diz çökme, teslim olma hakkını asla vermiyor. Konuşmak fayda
etmiyor belki ama susmaya da gönül razı değil. Bu yüzden belki yine rejime ve bu rejimin yargısına değil ama hala umut ve
inatla direnenler, imkansızı isteyenler; tarihin ve hakikatin, muktedirlerin istediği gibi yazılmasına itiraz edenler için
söyleyecek sözümüz var. Ancak burada söyleyeceklerimin son söz olmadığını da ifade edeyim. Yarın bu ülkeye hukuk geri
döndüğünde, gün ışığında yapılacak yargılamalarda bugünkü hukuksuzluklara imza atanlar yargılanırken, bugün
haksızlıklara ve zulme direnenler olarak hep birlikte son sözümüzü söyleyeceğiz.

Şimdi böyle bir konjonktürde bu davayı istediğiniz kadar terör örgütü üyeliğine dayandırın, özü itibarıyla muhalif
tutumunun, güce biat etmememin ve haksızlıklara karşı duruşumun cezalandırıldığı siyasi nitelikte bir dava olduğunu
hem iç kamuoyu hem dış dünya gayet iyi biliyor.”

“YILLARCA ‘ERGENEKON TERÖR ÖRGÜTÜ’ HİKAYELERİYLE YATTIK KALKTIK DA NE OLDU”

Arslan, savunmasında “Bu durum en son Demirtaş kararında Sözleşme’nin 18. Maddesi’nin ihlali tespitiyle birlikte AİHM
tarafından da tescillendi. Dolayısıyla bu davanın akıbetini de belirleyecek olan hukuk değil siyasal konjonktürdür. Bu
nedenle vereceğiniz kararın ne kamuoyu vicdanında ne de hukuken bir meşruiyet olacaktır. Yarın çöpe atılacak bir kağıt
parçasından öte bir değer taşımayacaktır. Bunu görebilmek için Silivri kumpas yargılamalarının akıbetine bakmak
yeterli. Balyoz davası Yargıtay’ca onanıp kesinleştikten sonra bile ortakların düşmana dönüşmesinin ardından çöktü.
Yıllarca ülke olarak ‘Ergenekon terör örgütü’ hikayeleriyle yattık kalktık da ne oldu? En sonunda savcı bunun kumpas
olduğu ve böyle bir örgütün varlığının kanıtlanamadığı yolunda mütalaa verdi. Bu davanın akıbeti de güç savaşlarının
sonunda belirlenecek. Ha bu arada beni bir süre daha zindanda tutmaya devam edebilirsiniz. 27 aydır zindandayım.
Daha ne kadar tutacaksınız? 5 yıl mı, 10 yıl mı? Bunun benim için bir önemi yok ki. Ben zindanla korkutabileceğiniz,
terbiye edebileceğiniz ya da susturabileceğiniz bir adam değilim ki” dedi.

“DARAĞACINA GÜLEREK GİDEN DEVRİMCİLERİN MİRASÇISIYIM”

Savunmasın “Ben, bırakın zindanı, darağacına gülerek giden devrimcilerin mirasçısıyım. Bayrağı devraldığımız özgürlük
savaşçılarının değerleri, yaşanan her gelişmede daha bir anlam kazanıyor, bize ilham kaynağı oluyor” diyen Murat Arslan
şunları söyledi:

“Bedel ödeme konusunda onlardan daha üstün, daha değerli değiliz. Dolayısıyla onlardan farklı bir ayrıcalığımız da yok. Bu
ülkenin ve çocuklarımızın geleceği için yargıda örgütlü mücadeleyi büyütürken ödeyebileceğimiz tüm bedelleri göze alarak
yola düştük. Boyun eğmemenin ve haksızlığa, hukuksuzluğa başkaldırmanın bedelini ödüyorum şu an. Ama Nâzım’ın
dediği gibi, ‘mesele esir düşmekte değil, teslim olmamakta bütün mesele.’

Yıllarca zindanda tutsak edebilirsiniz ama beni teslim alamazsınız. Faşizmin yargıcı olmaktansa tutsağı olmayı tercih
ederim. Bugüne kadar kimliğini sormadan, kişiliğini sorgulamadan mağdurun, ezilenin, sömürülenin, mazlumun yanında
yer aldım. Baskıya, korkuya, zulme teslim olmadım, bundan sonra da olmam, hiçbir güce biat etmem, boyun eğmem. Ne
faşizmden merhamet dilenecek kadar küçülürüm ne de korkuya teslim olacak kadar alçalırım. Ödediğim bedeller ancak
mücadelemin haklılığını gösterir, aydınlık yarınlara inancımı artırır, hak ve özgürlük adına mücadele ve kavga azmimi
kamçılamaktan başka bir işe yaramaz.”

“MUTLAK BAŞARISIZLIĞA VE YIKILMAYA MAHKUMDUR”

Murat Aslan savunmasında ayrıca şunları kaydetti:

“Şunu da söyleyeyim: 17-25 Aralık 2014 HSYK seçim sürecinde iktidar kanadından gelen iş birliği tekliflerine ‘evet’ deseydim



şu anda burada karşınızda değil, saray sofralarında ağırlanıyor olurdum. Ancak, siyasal iktidar koltuklarından,
sofralarından, keselerinden saygınlık devşirilmesi mümkün değildir.

Bu ülkede hâlâ yalana karşı hakikatin, haksızlığa karşı vicdanın, baskıya karşı hak ve özgürlüğün mücadelesini veren
azımsanmayacak bir kitle var. Bu yüzden korku imparatorluğunun, zulüm düzeninin ve faşizmin başarılı olma şansı
yoktur. Bir süreliğine hükmünü icra etse de eninde sonunda kaçınılmaz olanı yaşamaya, mutlak başarısızlığa ve
yıkılmaya mahkumdur.”

MAHKEME KARARINI VERDİ

Mahkeme heyeti, avukatların istifa ettiğini tutanağa geçirdikten sonra duruşmaya devam ederek Murat Arslan'a son sözünü
sordu. Arslan son sözünde, "Avukat talep ediyorum" dedi. Mahkeme bu talebi de reddederek, kararını açıkladı. Arslan,
"silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçundan 10 yıl hapis cezasına çarptırıldı.

AVUKATLAR: BU KARAR HUKUKUN KATLİDİR

Karara tepki gösteren avukatlar Öykü Didem Aydın, Özgür Urfa ve Deniz Doğan adına açıklama yapan Avukat Mustafa
Karadağ, "Reddi hakim talebinin, CMK'nın 27 ve 31'inci maddesine göre 26'ıncı Ağır Ceza Mahkemesi'nin
değerlendirilmesi gerekiyordu. Bizim istifamız üzerine Murat Arslan'ın talebi doğrultusunda mahkemenin Ankara
Barosu'na yazı yazarak, avukat talebinde bulunması gerekiyordu. Avukatsız olarak hüküm açıklanması hukukun katlidir"
dedi.
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